[image: https://pandia.ru/text/81/297/images/img1_107.png]
                                                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ
    КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
    «РОДНИКОВАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
     КАЙТАГСКОГО РАЙОНА
Кайтагский  район. с.Родниковый. ул. Шоссейная № 10. Индекс- 368590
 тел.8963-402-37-82.
e-mail  - rodnik.soos15@mail.ru
Приказ № 10
от  19.02 по МКОУ «Родниковая СОШ»
«О проведении ВПР и назначении ответственного за проведение ВПР»
на основании письма Министерства Образования и науки Республики Дагестан от 17.02.2021 года №06-1514/01-08.

Приказываю:
1. Провести ВПР в 4-8 классах согласно графику.(прилагается).
2. Назначить ответственным лицом за проведение ВПР в 4-8 классах заместителя директора по УВР  Алибекову А.А.
3. Назначить учителей предметников ответственными за проверку работ ВПР.
4. Ответственным  за техническое сопровождение ВПР назначить заместителя директора по ИКТ Султанбекову П.Р.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Алибекову А.А., заместителя директора по УВР.

Директор МКОУ «Родниковая СОШ»: ______________ Н.К.Магомедова.

                   График проведения ВПР в МКОУ «Родниковая СОШ»
                                                   на 2020 – 2021 уч.год.
	Класс
	№
	Период проведения
	Учебные предметы.

      4
	1
	15.03
	Русский язык (1 часть)

	2
	16.03
	Русский язык (часть 2)

	3
	18.03
	Математика

	4
	20.03
	Окружающий мир

      5
	1
	15.03
	Русский язык

	2
	17.03
	Математика

	3
	19.03
	История

	4
	08.04
	Биология

      6
	1
	15.03
	Русский язык

	2
	17.03
	Математика

	3
	19.03
	География

	4
	22.03
	История

	7 «А» и 7 «Б»
	1
	16.03
	Русский язык

	7 «А»
	2
	17.03
	Математика

	7 «Б»
	3
	18.03
	Математика

	7 «Б»
	4
	19.03
	История

	7 «А»
	5
	23.03
	История

	7 «Б»
	6
	19.03
	Биология

	7 «А»
	7
	20.03
	Биология

	7 «Б»
	8
	22.03
	География

	7 «А»
	9
	03.04
	География

	7 «А»
	10
	 05.04
	Физика

	7 «Б»
	11
	12.04
	Физика

	7 «Б»
	12
	14.04
	Обществознание

	7 «А»
	13
	16.04
	Обществознание

	7 «А»
	14
	23.04
	Английский язык

	7 «Б»
	15
	24.04
	Английский язык

               8
	1
	16.03
	Русский язык

	2
	18.03
	Математика

	3
	20.03
	Биология

	4
	10.04
	Физика

Директор МКОУ «Родниковая СОШ»: ______________ Н.К.Магомедова.
image1.png